

Eva Gežová-UNIVERZÁL

Odberateľ:  
OBEC JABLONOVÉ

SNP 1413/149-8  
01707 Považská Bystrica

Obecný úrad č.92  
013 52 JABLONOVÉ  
SR

IČO: 36937967 IČ DPH: SK1020069072  
DIČ: 1020069072  
Okresný úrad Považská Bystrica, Živ.reg.č.547/99

IČO: 00321338 IČ DPH:  
DIČ: 2020626432

Štát dodania: SR

Var.sym.: 1014315 Konšt.sym.: 0008

Konečný príjemca:  
OBEC JABLONOVÉ

Bankové spojenie: SLSP Bytča  
Číslo účtu/kód banky: 0420812427/0900  
IBAN: SK84 0900 0000 0004 2081 2427  
BIC: GIBASKBX

Obecný úrad č. 92  
013 52 JABLONOVÉ  
SR

Poštová adresa odberateľa:

Deň vyhotovenia: 01.08.2015  
Deň daňovej povinnosti: 01.08.2015  
Deň splatnosti: 14.08.2015  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

OBEC JABLONOVÉ

Spôsob dopravy: osobne  
Zmluva / Objednávka:  
Dodací list:  
Miesto určenia: Jablonové

Obecný úrad č.92  
013 52 JABLONOVÉ  
SR

Fakturujeme Vám za dodaný tovar

Rozpis položiek dokladu je uvedený v prílohe na novej strane

Rozpis podľa sadzieb DPH:	Cena bez DPH:	DPH	Cena s DPH
DPH 20 % z:	721,63	144,33	865,96 EUR
DPH % z:			
<b>Celkom:</b>	<b>721,63</b>	<b>144,33</b>	<b>865,96 EUR</b>

**OBECNÝ ÚRAD  
JABLONOVÉ**

Došlo: 7.8.2015

Značka: KFA 123115 Pril.

Preč. čisla: Referent: BW

Celkom k úhrade: 865,96 EUR

Slovami: Osemstošesťdesiatpäť EUR a 96 cent  
Informatívna celková fakturovaná suma: = 26087,91 SKK  
Konverzný kurz SKK/EUR = 30,1260

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

**UNIVERZÁL**  
Eva Gežová  
SNP 1413/149-8, 017 01 POV. BYSTRICA  
IČO: 36 937 967 IČ DPH: SK 1020069072  
☎ 041 / 553 2553

Podpisový záznam osoby zodpovednej za vystavenie dokladu:  
Eva Gežová, 041/5532553

Text položky	Merná jednot.	Počet jednotiek	Jednotková cena	Cena bez DPH	% DPH	Cena s DPH
1. Klínce stavebné 63	kg	5,000	1,560	7,80	20	9,36
2. Klínce stavebné 70	kg	5,000	1,560	7,80	20	9,36
3. Klínce stavebné 120	kg	5,000	1,560	7,80	20	9,36
4. Postrekovač ROSY 12L	ks	1,000	25,900	25,90	20	31,08
5. WC NET 5 mesačná kúra	bal	2,000	12,500	25,00	20	30,00
6. STURA FACILE 1L	ks	2,000	5,450	10,90	20	13,08
7. Silón do kosačky 3MM/168M	bal	2,000	19,200	38,40	20	46,08
8. Pletivo PVC V 1,50 oko 5x5	bm	25,000	1,700	42,50	20	51,00
9. Drôt napínací 3,4MM/78M	nal	1,000	10,500	10,50	20	12,60
10. Drôt viazací 1,4MM/50M	bal	1,000	1,500	1,50	20	1,80
11. Nožnice na konáre teleskopické 680-101	ks	1,000	25,200	25,20	20	30,24
12. Metla cestárska 50CM s násadou	ks	3,000	7,890	23,67	20	28,40
13. Lopata AL veľká s násadou	ks	3,000	6,840	20,52	20	24,62
14. Krompáč 2,5kg kovaný s násadou	ks	3,000	12,500	37,50	20	45,00
15. Barel 50L	ks	1,000	19,200	19,20	20	23,04
16. Elektródy ESAB EB 121 pr. 2,5/194KS	bal	2,000	27,160	54,32	20	65,18
17. Travcerit 50kg	bal	2,000	33,200	66,40	20	79,68
18. Fúrik stavebný bantam komplet	ks	1,000	38,500	38,50	20	46,20
19. Kotúč rezný 230x1,9 oceľ	ks	10,000	2,460	24,60	20	29,52
20. Škrabák	ks	2,000	6,250	12,50	20	15,00
21. Kotúč rezný 125x1,9 oceľ	ks	10,000	1,450	14,50	20	17,40
22. WC NET zápach	ks	2,000	10,500	21,00	20	25,20
23. Metla široková	ks	5,000	2,900	14,50	20	17,40
24. Vedro ZN 10L	ks	3,000	4,980	14,94	20	17,93
25. Drôt žiháný D1,8MM	kg	10,000	1,620	16,20	20	19,44
26. Elektródy ESAB ER 117 pr. 2,5	bal	2,000	29,990	59,98	20	71,98
27. Soľ posypová 1BAL/50KG	bal	10,000	8,000	80,00	20	96,00

Celkom: 721,63 865,95

Informatívna celková 21 739,83 26 087,61

Konverzný kurz SKK/EUR = 30,1260